PAGE

[image: image1.png]
Муниципальное образование

сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский муниципальный район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 декабря 2023 г.
	                       №
	111-па

п. Сентябрьский

Об утверждении состава Общественного совета

сельского поселения Сентябрьский

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 19 декабря 2023 года № 110-па «Об Общественном совете сельского поселения Сентябрьский», в целях содействия развитию института гражданского общества и местного самоуправления в сельском поселении с учетом интересов, прав и свобод граждан, проживающих на территории поселения, обеспечения участия общественных объединений и некоммерческих организаций в решении важных для населения вопросов экономического и социального развития поселения:, администрация сельского поселения Сентябрьский    п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав Общественного Совета на территории сельского поселения Сентябрьский, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.

Глава поселения                                                                                 А.В. Светлаков

	Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Сентябрьский

от 19 декабря 2023 года № 111-па

СОСТАВ

Общественного совета сельского поселения Сентябрьский

	Газизов

Владислав Равилевич
	БУНР «ЦСК» - тренер

	Дубынина

Анна Александровна
	БУ «Центр культуры НР» -
режиссёр ДК «Жемчужина Югры»

	Иванова

Анастасия Владимировна
	Сентябрьская поселочная библиотека № 1 - заведующий

	Карачева

Юлия Игоревна
	НРМОБУ «Сентябрьская СОШ» - педагог психолог

	Кичигина
Тамара Фёдоровна
	НРМОБУ «Сентябрьская СОШ» - учитель

	Колмогорова

Ольга Валерьевна
	НРОО ВОИ «с.п. Сентябрьский» - председатель

	Косенко
Айгуль Ильгизаровна
	МКУ «Управление по делам администрации» - начальник материально-технического снабжения

	Ларкин

Александр Александрович
	НРМОБУ «Сентябрьская СОШ» - учитель

	Сидоров

Анатолий Михайлович
	БУ «Центр культуры НР» - художник по свету ДК «Жемчужина Югры»

	Старышева

Юлия Викторовна
	Центр образования «Точка роста» - руководитель